-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42
Serie C Femminile n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.
3489 OROROSA BASKET Basket Piu' Rezzato 53-44
(GIUDICI R., POLINI N.)
3491 BRIXIA BRESCIA POL. CAPPUCCINESE 85-53
giocata il 13/10/2023 (ROSSINI M., LACAPRA P.)
3490 POL. VOBARNO CREMONESE BASKET 43 - 55
(NOVELLINO E., TANFOGLIO S.)
3492 CASIGASA PARRE BASKET TEAM CREMA 65-53
giocata il 13/10/2023 (RUGGERI P., GHALI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3490 POL. VOBARNO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
3490 POL. VOBARNO ammenda di Euro 30.00 per violazione degli artt. 43
commi 2,3 e 4, se e stato comunque possibile disputare
la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG]
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.
3546 IDEA SPORT MILANO BASKET LODI
(GREBLO M., MARSANO M.)
3545 SAN GABRIELE BASKET BASKET MELZO
giocata il 13/10/2023 (FERRARA S., GUADALUPI D.)
3548 QUARTIERE S.AMBROGIO Allianz GEAS SESTO

(GHIZZONI A., MONTAGNA C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

45 - 60

85 - 67

37 -53

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42

Serie C Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3547

3545

3545

Girone C

2 Giornata

EUREKA BASKET MONZA DI. PO. VIMERCATE 46 - 61

giocata il 14/10/2023 (VILLA E., QUAGLIONE G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ALESSIO FACCIOLI (BASKET 1° Ass. ALESSIO FACCIOLI squalifica tesserato per 2 gare

MELZO)

per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG]

BASKET MELZO ammenda di Euro 48.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3601

3602

3603

3604

Girone D

2 Giornata

YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE LECCO BASKET WOMEN 31-71

(PETRUZZI L., COZZI F.)

BASKET COMO BK TEAM FEMM.92 CANTU" 32 -39

giocata il 14/10/2023 (PUGLISI O., NESPOLI S.)

G.S. VILLAGUARDIA BASKET NIBIONNO 33-65

giocata il 14/10/2023 (COLOMBO G., TANZI L.)

U.S. VERTEMATESE Gelateria Nonna Papera Mariano 34 -41

giocata il 13/10/2023 (GALASSO S., LUPPINO V.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3658

3657

Tmd S.R.L. PALL. FERNESE Arcadis Italia CORSICO 52 -60

giocata il 13/10/2023 (VENTURINI C., SAIBENI A.)

C.A.T. VIGEVANO SPORTLANDIA TRADATE 43 - 55

(MAGNANI A., VECCHIA N.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42

Serie C Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.
3659 ASKYLINE GAVIRATE VOMM TREZZANO BASKET 55-73
giocata il 13/10/2023 (NESTORI S., GUSMEROLI V.)
3660 ACCADEMIA ALTOM.SE Isotec GALLARATE 32-50
giocata il 14/10/2023 (BERRA M., GHILARDI W.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3659 CAMILLA VESCOVI (ASKYLINE CAMILLA VESCOVI deplorazione per comportamento

GAVIRATE) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 202 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 154

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

OROROSA BASKET
CREMONESE BASKET
CASIGASA PARRE
Basket Piu' Rezzato
BRIXIA BRESCIA
BASKET TEAM CREMA
POL. VOBARNO

POL. CAPPUCCINESE

Note:

N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

OO FrP PFPPEP P NMNNI

NNPF P PP OOT

136
108
116
103
139
114
103
94

98
94
106
94
136
125
116
144

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N NDNDN M

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 203 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 155

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

DI. PO. VIMERCATE
Allianz GEAS SESTO
BASKET LODI

SAN GABRIELE BASKET
BASKET MELZO
QUARTIERE S.AMBROGIO
IDEA SPORT MILANO
EUREKA BASKET MONZA

Note:

N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

O o0 oOkr PFrPRNMNDNDDNIS

N NMNNPFPPFPOOOT

124
114
122
134
122
89
89
71

90
86
97
128
110
115
123
116

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 204 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 156

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BASKET NIBIONNO

LECCO BASKET WOMEN
Gelateria Nonna Papera Mariano
G.S. VILLAGUARDIA

BK TEAM FEMM.92 CANTU"

U.S. VERTEMATESE

BASKET COMO

YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE

0 N O U~ WN P
N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

Note:

O o0 oOkr PFrPRNMNDNDDNIS

N NMNNPFPPFPOOOT

156
134
99
81
81
76
82
e

83

73

80

107
80
104
130
129

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O NN B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 205 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 157

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

0 N O U~ WN P

Isotec GALLARATE

Arcadis Italia CORSICO
SPORTLANDIA TRADATE
Tmd S.R.L. PALL. FERNESE
VOMM TREZZANO BASKET
ACCADEMIA ALTOM.SE
ASKYLINE GAVIRATE
C.A.T. VIGEVANO

Note:

N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

O o0 oOkr PFrPRNMNDNDDNIS

N NMNNPFPPFPOOOT

114
129
112
103
122
86
107
73

62
104
97
109
106
107
142
119

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



