

COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42

Serie C Femminile n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3489	OROROSA BASKET	Basket Piu' Rezzato (GIUDICI R., POLINI N.)	53 - 44
3491	BRIXIA BRESCIA	POL. CAPPUCCINESE giocata il 13/10/2023 (ROSSINI M., LACAPRA P.)	85 - 53
3490	POL. VOBARNO	CREMONESE BASKET (NOVELLINO E., TANFOGLIO S.)	43 - 55
3492	CASIGASA PARRE	BASKET TEAM CREMA giocata il 13/10/2023 (RUGGERI P., GHALI A.)	65 - 53

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3490	POL. VOBARNO	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o
		guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
3490	POL. VOBARNO	ammenda di Euro 30.00 per violazione degli artt. 43
		commi 2,3 e 4, se è stato comunque possibile disputare
		la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG]

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3546	IDEA SPORT MILANO	BASKET LODI (GREBLO M., MARSANO M.)	45 - 60
3545	SAN GABRIELE BASKET	BASKET MELZO ta il 13/10/2023 (FERRARA S., GUADALUPI D.)	85 - 67
3548	QUARTIERE S.AMBROGIO	Allianz GEAS SESTO	37 - 53

COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42

Serie C Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOB	BKE	2023
--------------------------------	-----	------

Ga	ra	n
uа	ıa	11.

3547 EUREKA BASKET MONZA DI. PO. VIMERCATE 46 - 61 giocata il 14/10/2023 (VILLA E., QUAGLIONE G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3545 ALESSIO FACCIOLI (BASKET 1° Ass. ALESSIO FACCIOLI squalifica tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente

espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG] ammenda di Euro 48.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti

31 - 71

34 - 41

[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

LECCO BASKET WOMEN

Gelateria Nonna Papera Mariano

giocata il 13/10/2023 (GALASSO S., LUPPINO V.)

(MAGNANI A., VECCHIA N.)

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE

BASKET MELZO

Gara n.

3601

3604

3545

		(PETRUZZI L., COZZI F.)	
3602	BASKET COMO	BK TEAM FEMM.92 CANTU` giocata il 14/10/2023 (PUGLISI O., NESPOLI S.)	32 - 39
3603	G.S. VILLAGUARDIA	BASKET NIBIONNO giocata il 14/10/2023 (COLOMBO G., TANZI L.)	33 - 65

Girone D

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

U.S. VERTEMATESE

Gara n.

3658	Tmd S.R.L. PALL. FERNESE	Arcadis Italia CORSICO	52 - 60
	g	iocata il 13/10/2023 (VENTURINI C., SAIBENI A.)	
3657	C.A.T. VIGEVANO	SPORTLANDIA TRADATE	43 - 55

COMUNICATO UFFICIALE N.181 DEL 16/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.42

Serie C Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3659 ASKYLINE GAVIRATE VOMM TREZZANO BASKET 55 - 73

giocata il 13/10/2023 (NESTORI S., GUSMEROLI V.)

3660 ACCADEMIA ALTOM.SE Isotec GALLARATE 32 - 50

giocata il 14/10/2023 (BERRA M., GHILARDI W.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

CAMILLA VESCOVI (ASKYLINE CAMILLA VESCOVI deplorazione per comportamento GAVIRATE)

irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

16/10/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 202 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 154

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	5	R	PUNTI
1	OROROSA BASKET	2	2	0	136	98	0	4
2	CREMONESE BASKET	2	2	0	108	94	0	4
3	CASIGASA PARRE	2	1	1	116	106	0	2
4	Basket Piu' Rezzato	2	1	1	103	94	0	2
5	BRIXIA BRESCIA	2	1	1	139	136	0	2
6	BASKET TEAM CREMA	2	1	1	114	125	0	2
7	POL. VOBARNO	2	0	2	103	116	0	0
8	POL. CAPPUCCINESE	2	0	2	94	144	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 203 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 155

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	DI. PO. VIMERCATE	2	2	0	124	90	0	4
2	Allianz GEAS SESTO	2	2	0	114	86	0	4
3	BASKET LODI	2	2	0	122	97	0	4
4	SAN GABRIELE BASKET	2	1	1	134	128	0	2
5	BASKET MELZO	2	1	1	122	110	0	2
6	QUARTIERE S.AMBROGIO	2	0	2	89	115	0	0
7	IDEA SPORT MILANO	2	0	2	89	123	0	0
8	EUREKA BASKET MONZA	2	0	2	71	116	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 204 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 156

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET NIBIONNO	2	2	0	156	83	0	4
2	LECCO BASKET WOMEN	2	2	0	134	73	0	4
3	Gelateria Nonna Papera Mariano	2	2	0	99	80	0	4
4	G.S. VILLAGUARDIA	2	1	1	81	107	0	2
5	BK TEAM FEMM.92 CANTU`	2	1	1	81	80	0	2
6	U.S. VERTEMATESE	2	0	2	76	104	0	0
7	BASKET COMO	2	0	2	82	130	0	0
8	YAMAMAY O.S.L. GARBAGNATE	2	0	2	77	129	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 205 DEL 19/10/2023

UFFICIO GARE N. 157

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Isotec GALLARATE	2	2	0	114	62	0	4
2	Arcadis Italia CORSICO	2	2	0	129	104	0	4
3	SPORTLANDIA TRADATE	2	2	0	112	97	0	4
4	Tmd S.R.L. PALL. FERNESE	2	1	1	103	109	0	2
5	VOMM TREZZANO BASKET	2	1	1	122	106	0	2
6	ACCADEMIA ALTOM.SE	2	0	2	86	107	0	0
7	ASKYLINE GAVIRATE	2	0	2	107	142	0	0
8	C.A.T. VIGEVANO	2	0	2	73	119	0	0